

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS Vereador Prof^o Antônio de Santa Terezinha Maciel

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maestro João Batista Julião, 100, Centro, Cep. 12.690-000 Fone/Fax (0xx12) 3106-1115 / 3106-1188 – CNPJ 01.650.934/0001-31 Email-silveirascm@terra.com.br / secretaria@cmsilveiras.sp.gov.br PORTAL DO VALE HISTÓRICO

ODDEM DO DIA

ORDEM DO DIA

TERCEIRA SESSÃO ORDINÁRIA

01/02/2021

O1 - PROJETO DE LEI: "DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DO MUNICIPIO DE SILVEIRAS VIGENTE NO EXERCICIO DE 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL

O2 - PROJETO DE LEI: "DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DO MUNICIPIO DE SILVEIRAS VIGENTE NO EXERCICIO DE 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL

O3 - PROJETO DE LEI: "INSTITUI O PROGRAMA DE CONCESSÃO DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

AUTOR: VEREADORA NEUSA LIANE GRILLO MENEGON E VEREADOR SIDNEI FERREIRA DA SILVA

04 - PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: "CONCEDE COMENDA CLOTÁRIO DE ANDRADE CINTRA AO SENHOR ANTONIO CÉSAR DE ALMEIDA SILVA

AUTOR: VEREADOR SIDNEI FERREIRA DA SILVA

Plenário, Ver. José Carlos Ferraz, 29 de janeiro de 2021